Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.04.2006) 1
Custodia Codice di ordinazione Codice di ordinazione
L x H x P Ricevitore senza
temporizzatore Emettitore
25 x 65 x 81
Pressacavo PG 13,5 PMT 20R GM PMT 20 GM
Pressacavo 1/2” NPT PMT 20R IM PMT 20 IM
Fotocellule a barriera per porte automatiche
• Campo di attivazione: 20 m
• Luce infrarossa modulata
• Indicazione a LED di alimentazione presente
(emettitore) e di uscita attivata (ricevitore)
• Tensione di alimentazione:
24 VCC e 24 VCA, 50/60 Hz
• Custodia rinforzata in PC - 25 x 65 x 81 mm, IP 67
Descrizione prodotto Come ordinare
Fotocellula a barriera. Cam-
po di attivazione fino a 20 m.
Immunità alla luce ambiente.
Rilevamento esatto median-
te fascio stretto. Indicazione
a LED. Grado di protezione
IP 67. Connessione con ter-
minale a vite. Custodia in pla-
stica 25 x 65 x 81 mm. Pres-
sacavo PG 13,5 o 1/2” NPT.
Grazie alla funzione Mute del
trasmettitore questo sensore
soddisfa ai requisiti della nor-
ma EN12978.
Modello
Ricevitore
Pressacavo
Ingresso Mute
Selezione modelli
Caratteristiche tecniche emettitore Caratteristiche tecniche ricevitore
Tensione di alimentazione (UB) 24 VDC ± 20%
AC: 45 ÷ 65 Hz 24 VCA ± 20%
Assorbimento ≤ 1 W (1,2 VA)
Sorgente luminosa GaAIAs LED, 880 nm
Tipo di luce Infrarossa, modulata
Angolo ottico ± 2°
Funzione di indicazione
Alimentazione presente LED, verde
Funzioni di uscita Selezionabile mediante
commutatore,
impulso luce/buio
Tensione di alimentazione (UB) 24 VDC ± 20%
AC: 45 ÷ 65 Hz 24 VCA ± 20%
Assorbimento
(Relé ON) ≤ 2 W (2,5 VA)
Uscita
Caratteristiche contatto (AgCdO) µ (micro gap)
Carichi resistivi AC 1 3 A/250 VCA
CC 1 3 A/30 VCC
Piccoli carichi induttivi AC 15 2 A/250 VCA
CC 13 3 A/30 VCC
Durata parti meccaniche ≥ 40 x 106 operazioni
Vita elettrica ≥ 5 x 105 operazioni
a 220 VCA - 3 A carico
resistivo: 360 impulsi/h
Tensione dielettrica 2 kVAC (rms) (cont./aliment.)
Sensibilità Regolabile da potenziometro
Angolo ottico ± 2°
Distanza di attivaz. nominale (Sn)
(0 ÷ 5.000 lux) 20mt
Frequenza di attivazione (f) 20 Hz
Tempo di risposta OFF-ON (tON) ≤ 20 ms
ON-OFF (tOFF) ≤ 20 ms
Ritardo all’accensione (tv ) ≤ 300 ms (tipico 100 ms)
Funzione di uscita Funzione Mute
Ingresso Mute
Modelli PMT20.M
PMT20 R G M
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.04.2006)
Commutatore
1   2   3
PMT20.M
Collegamenti elettrici
Regolazione del tempo
(opzionale)
LED
Microinterruttori (DIP)
24 VCC
24 VCA
50/60 Hz